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رخداد حادثه ها

۴۵ فقره سرقت 
در پرونده سارق منزل

فرمانده انتظامي غرب استان تهران از  �
دستگیري سارق منزل و کشف ۴۵ فقره سرقت در 
شهرستان «رباط کریم» خبر داد.  سردار «محسن 
خانچرلي» گفت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت منزل در شهرستان رباط کریم، اکیپ هایي 
از مأموران دایره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي 
رسیدگي به موضوع را به صورت ویژه در دستور 

کار قرار دادند.
این مقام انتظامي افزود: پس از چندین روز 
کار اطلاعاتي، مأموران پلیس آگاهي با استفاده 
از شگردهاي خاص پلیسي سرنخ هایي از سارق 
حرفه اي این سرقت ها به دست آورده و با 
شناسایي مخفیگاه متهم در هماهنگي با مقام 
قضائي، در یک عملیات غافلگیرانه وي را دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامي غرب استان تهران تصریح 
کرد: متهم در بازجویي هاي فني به ۴۵ فقره 
سرقت منزل در شهرستان رباط کریم اعتراف کرد.

اعتراف به ۳۵ فقره سرقت
سارق حرفه اي بعد از دستگیري به ۳۵ فقره  �

سرقت اعتراف کرد. سردار «علي اکبر جاویدان»، 
فرمانده انتظامي استان گلستان، با اعلام این خبر 
گفت: پس از وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
بندرگز و با توجه به اهمیت موضوع، مراتب به 
صورت ویژه در دستور کار تیمي از مأموران  قرار 
گرفت. این مقام انتظامي تصریح کرد: تحقیقات 
میداني و تخصصي پلیس آغاز شد و پس از 
بررسي شیوه سرقت ها و انجام یک سري اقدامات 
اطلاعاتي، مأموران به سرنخ هایي از سارق 

سابقه دار رسیدند.
فرمانده انتظامي گلستان در ادامه بیان کرد: 
سرانجام با انجام تحقیقات تکمیلي، مخفیگاه 
سارق حرفه اي شناسایي شد و در هماهنگي با 
مقام قضائي در عملیاتي موفقیت آمیز دستگیر و 

به یگان انتظامي منتقل شد.
سردار جاویدان تصریح کرد: متهم در مقر 
انتظامي و پس از مواجهه با مستندات پلیس 
چاره اي جز اعتراف نداشت و به ۳۵ فقره سرقت 
منزل در سطح شهرستان بندرگز اعتراف کرد که 
ضمن تشکیل پرونده براي انجام مراحل قانوني 

به مراجع قضائي معرفي شد.

کلاهبرداري ۳۰۰ میلیون توماني
 به بهانه ماساژ

شرق: چهار کلاهبردار که از حساب هاي بانکي  �
شهروندان برداشت اینترنتي مي کردند، دستگیر شدند. 
سرهنگ تورج کاظمي رئیس پلیس فتاي تهران 
بزرگ در این باره گفت: هفته گذشته با شکایت تعداد 
زیادي از شهروندان درخصوص کلاهبرداري و تخلیه 
حساب بانکي شان، پرونده اي در این باره تشکیل شد 
و مورد بررسي پلیس فتاي پایتخت قرار گرفت. وي 
افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد چهار نفر 
از کلاهبرداران فضاي مجازي در قالب سایت هاي 
ماساژ، کاربران خود را وسوسه کرده و زماني که افراد 
به صفحات جعلي کلاهبرداران مراجعه مي کردند و 
قصد واریز وجه به حسابشان را داشتند، مورد حمله 
فیشینگ کلاهبرداران قرار مي گرفتند. سرهنگ کاظمي 
با بیان اینکه این پرونده ۵۰ نفر شاکي دارد، تصریح 
کرد: میزان کلاهبرداري متهمان از شهروندان مبلغ 

سه میلیارد ریال است. 

نجات ۲۰ نفر از ساکنان مجتمع 
مسکوني از میان دود و حرارت

شرق: آتش سوزي خودرو سواري که در پارکینگ  �
مجتمع چهارطبقه مسکوني ۵۶واحدي رخ داده 
بود، توسط آتش نشانان خاموش شد. در پي بروز 
آتش سوزي در پارکینگ طبقه منفي یک مجتمع 
مسکوني و تماس ساکنان با سامانه ۱۲۵، ستاد 
فرماندهي آتش نشاني تهران بلافاصله آتش نشانان 
سه ایستگاه را به خیابان امام خمیني(ره)، نرسیده به 

بزرگراه یادگار امام(ره)، کوچه هفت چنار اعزام کرد.
علیرضا جبارزاده معاون منطقه ۵ عملیات 
سازمان آتش نشاني تهران که به محل حادثه اعزام 
شده بود، در این باره گفت: در پارکینگ یك ساختمان 
مسکوني چهارطبقه ۵۶واحدي، با یک طبقه پارکینگ 
منفي، یک دستگاه خودروي سواري آتش گرفته و 
شعله هاي آتش در حال سرایت به خودروهاي مجاور 
بود که بر اثر این آتش سوزي، خودرو سمند که در 
مجاورت این خودرو بود و همچنین انبارهاي مجاور 
آن طعمه آتش سوزي شد. وي افزود: آتش نشانان 
به محض رسیدن به محل حادثه، جریان برق و گاز 
ساختمان را قطع کردند و با به کارگیري دستگاه هاي 
تنفسي و تجهیزات خاموش کننده وارد پارکینگ شده 
و عملیات مهار آتش سوزي را آغاز کردند. این معاون 
عملیات آتش نشاني خاطرنشان کرد: هم زمان گروه 
دیگري از نیروهاي آتش نشاني به جست وجو در 
طبقات ساختمان مسکوني پرداختند و تمام ۲۰ نفر 
ساکنان گرفتار در دود و حرارت را به مکان هاي امن 
منتقل کردند. وي اضافه کرد: خوشبختانه به هیچ یک 
از ساکنان آسیب جدي وارد نشد و فقط یک زن که بر 
اثر استنشاق دود و حرارت دچار تنگي نفس شده بود 
توسط عوامل اورژانس به مرکز درماني انتقال یافت. 
جبارزاده تصریح کرد: آتش نشانان به سرعت این 
آتش سوزي را مهار و کاملا خاموش کردند و همچنین 
از سرایت شعله هاي آتش و ایجاد خسارت بیشتر 

جلوگیري به عمل آوردند. 

دستگیري زوج سارق
زوج سارق وسایل داخل خودرو در تعقیب و گریز  �

بامدادي با مأموران کلانتري مرزداران، دستگیر شدند. 
مأموران کلانتري ۱۳۹ مرزداران ساعت ۰۴:۳۰ دیروز 
حین گشت زني در خیابان ایثار به مرد و زني که سوار 
خودروي پژو ۴۰۵ بودند، مشکوک شدند و به آنها 
دستور ایست دادند. با وجود دستور ایست مأموران، 
خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به فرار کرد و تعقیب و گریز آغاز 
شد. با ادامه تعقیب و گریز، مأموران با رعایت قانون، 
اقدام به شلیک چند تیر هوایي کردند و در نهایت 
خودرو متوقف شد. نهایتا با دستگیري سرنشینان 
خودرو ۴۰۵ و در بازرسي از خودرو آنها چندین دستگاه 
ضبط خودرو و وسایل دیگري کشف شد که مشخص 

شد همان شب سرقت شدند.

دستگیري اعضاي باند رمالي مجازي
رئیس پلیس فتای استان البرز از دستگیري  �

اعضای باند هفت نفره اي که اقدام به ۱۰ میلیارد 
ریال کلاهبرداري به شیوه رمالي در فضاي مجازي 
 کرده اند، خبر داد. سرهنگ  محمد اقبالي اظهار کرد: 
در پي شکایت تعدادي از شهروندان مبني بر برداشت 
غیرمجاز از حساب کاربران، موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار پلیس فتای استان البرز قرارگرفت. 
وي اضافه کرد: با تحقیقات کارشناسان پلیس فتا 
مشخص شد که افرادي با ایجاد یک وب سایت 
فال گیري، رمالي و سرکتاب با مبلغ بسیار ناچیز کاربران 
را به درگاه بانکي جعلي ترغیب و سپس اقدام به 
برداشت از حساب هاي بانکي آنها مي کنند. سرهنگ 
اقبالي خاطرنشان کرد: فعالیت هکر ها به شکلي بود 
که با تبلیغات گسترده در کانال ها و گروه هاي تلگرام 
و اینستاگرام طعمه هاي خود را انتخاب کرده و از 
طریق درگاه جعلي، اطلاعات بانکي را به سرقت برده 
و اقدام به برداشت غیرمجاز مي کردند. رئیس پلیس 
فتای استان البرز افزود: تاکنون هفت نفر در این 
زمینه دستگیر شدند و به ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداري 
از سوژه هاي خود اعتراف کردند. وي با بیان اینکه 
تاکنون بیش از صد شاکي در سراسر کشور شناسایي 
شده اند، از شهروندان خواست چنانچه افراد دیگري 
به این شیوه از آنها کلاهبرداري شده است، مي توانند 
به پلیس فتای استان البرز در میدان طالقاني کرج 

مراجعه کنند.

ناپدیدشدن ۱۵۰ نفر در حادثه واژگونی قایق
در پی غرق شدن یک قایق در شرق کنگو دست کم 

۱۵۰ نفر ناپدید شدند.
در این حادثه که در دریاچه ای در شرق جمهوری 
کنگو اتفاق افتاد، حدود ۱۵۰ سرنشین یک قایق 
ناپدید شدند. بنابر اعلام مقامات محلی، امدادگران 
توانسته اند سه جسد را در محل حادثه شناسایی 
کنند. همچنین ۳۳ نفر از سرنشینان این قایق نجات 

پیدا کرده اند.
رئیس جمهوری کنگو در این باره اظهار کرده  است  
جزئیات رسیدگی به این حادثه را با دقت کامل بررسی 

خواهد کرد تا مقصران شناسایی شوند.
بنابر گزارش ژاپن تودی، وقوع چنین حوادث 
مرگ باری در کنگو متداول است زیرا بیشترین 
جابه جایی مسافران با قایق انجام می شود و در اکثر 
مواقع تعداد سرنشینان قایق ها بیش از ظرفیت مجاز 

آن است.
تجاوز مربی ژیمناستیک به ۱۳ پسربچه

مربی ژیمناستیک در یک سالن ورزشی در لوئیزیانا  
به ۱۳ پسربچه آمریکایی تجاوز کرده است.

به گزارش پلیس، متهم ۲۷ساله به بهانه یادگیری 
بهتر تمرینات ورزشی ۱۳ قربانی را که بین هشت تا 
۱۵ساله بودند، مورد تعرض قرار داده و این جنایت 
او زمانی لو رفت که چهار قربانی به اداره پلیس 

مراجعه کردند و با طرح شکایت خواستار دستگیری 
مربی شدند. مأموران پلیس پس از ثبت شکایت 
قربانیان با بررسی دوربین های مداربسته سالن متوجه 
اقدام این مربی شدند و پس از دستگیری متهم او را 

بازداشت کردند.
پس از انتقال متهم به دادگاه و تکمیل پرونده، 
قاضی و هیئت منصفه مجرم جنسی را به ۶۵ سال 

زندان محکوم کردند.
فرار  زندانیان قربانی گرفت

رسانه های ونزوئلا از فرار زندانیانِ یکی از 
زندان های این کشور خبر دادند.

بنابر اعلام مقامات داخلی ونزوئلا، در این حادثه 
حدود ۶۰ زندانی از یکی از زندان های این کشور 
متواری شدند که به کشته شدن یک نفر و مصدومیت 

دو نفر دیگر منجر شد.
گفته شده است زندانیان به نگهبانان زندان 
حمله ور شده و دو نفر از آنان را مجروح کرده اند. 
بررسی های اولیه حاکی از آن است که یکی از 

زندانیان کشته شده  است.
پلیس جست وجوی مناطق اطراف زندان را آغاز 

کرده تا هرچه سریع تر زندانیان فراری دستگیر شوند.
به گزارش اسپوتنیک نیوز، سال گذشته در حادثه 
آتش سوزی ای که در زندانی در شمال ونزوئلا اتفاق 

افتاد، دست کم ۶۸ نفر کشته شدند. 

پنج قاره

آشکارشدن راز خیانت چندین ساله زنی  شرق: 
به شوهرش جنایت خونینی را رقم زد که نه تنها 
منجر به قتل زن شد بلکه مرد خیانت دیده پسرش 
و خودش را هم کشت. این پرونده برای بررسی 
درخواست اولیای دم زن جوان مبنی بر مطالبه دیه 
از بیت المال به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع 

شده است.
به گزارش خبرنگار ما، این متهم که مردی 
۴۰ساله بود چند روز بعد از قتل خودکشی کرد و 

جان خود را از دست داد.
مردی دو سال قبل به مأموران پلیس خبر داد 
دوستش همسر و فرزندش را در خانه اش کشته 
و بعد خودکشی کرده  است. این مرد به مأموران 
گفت: همین حالا دوستم با من تماس گرفت و 
گفت خودکشی کرده  است. وقتی پلیس از طریق 
این شهروند آدرس را به دست آورد به محل رفت 
و با جسد یک زن و بچه و جسم نیمه جان یک مرد 
مواجه شد. با انتقال اجساد به پزشکی قانونی 
جسم نیمه جان مرد مجروح نیز به بیمارستان 
منتقل شد. متهم بعد از بهبودی نسبی اتهام قتل 
همسر و فرزندش را قبول کرد و گفت: من فرد 
تحصیل کرده ای هستم و شغل خیلی خوبی دارم. 
مدتی قبل با دختری به نام لاله ازدواج کردم؛ ما 

خوشبخت بودیم و خیلی همدیگر را دوست داشتیم 
تا اینکه بچه دار شدیم. پسرمان زندگی ما را شیرین تر 
کرد و همه چیز خوب بود تا اینکه فهمیدم لاله به 
من خیانت کرده  است. او با یکی از دوستان نزدیک 
من رابطه برقرار کرده  بود. این موضوع خیلی من 
را تحت تأثیر قرار داد و در نهایت بعد از دعواهای 
زیادی که کردیم، من و لاله از هم جدا شدیم. بچه 
با لاله  ماند. مدتی از این ماجرا گذشت؛ ما دوباره به 
هم رجوع کردیم. اما هر کدام در یک خانه زندگی 
می کردیم. رابطه ما خوب شده  بود؛ به لاله گفتم 
بیا دوباره با هم زندگی کنیم اما قبول نکرد. چند 
روز بعد با من تماس گرفت و گفت که حتما باید 
چیزی بگوید. وقتی به خانه اش رفتم، گفت با یاسین 
همچنان رابطه دارد؛ یاسین همان دوست من بود 
که لاله از قبل با او رابطه داشت. به لاله گفتم در 
این مدت زندگی ما خیلی خوب پیش رفته و دوباره 
آرامش قبلی را به دست آورده ایم. گفتم من فردی 
هستم که ثروت و تحصیلات و موقعیت اجتماعی 
دارم؛ ما یک فرزند داریم و نباید بچه را به خاطر یک 
مرد دیگر رها کنی. این کار تو باعث می شود که دیگر 
نتوانیم بچه مان را خوب بزرگ کنیم و زندگی او نابود 

می شود.
متهم ادامه داد: به لاله گفتم اگر قبول کنی که 

دوباره با من زندگی کنی یا حتی به رابطه شکننده ای 
که داریم، پایبند باشی قول می دهم خیانتی که به 
من کردی را فراموش کنم. اما لاله قبول نکرد؛ گفت 
از اینکه هم با تو باشم و هم با یاسین خسته شده ام 
و می خواهم با یاسین زندگی کنم و تصمیم گرفته ایم 
که خانه ای مشترک بگیریم و با هم باشیم. این 
حرفش آن قدر من را تحقیر و اذیت کرد که تصمیم 
گرفتم او را بکشم. اصلا در حال خودم نبودم؛ فقط 
می خواستم عصبانیتم را کم کنم. اول با یک چکش 
به سرش کوبیدم؛ بیهوش شد؛ بعد با شلواری که 
گوشه خانه بود، او را خفه کردم. پسرم داشت گریه 
می کرد؛ وقتی به چشمانش نگاه کردم دلم برایش 
سوخت؛ او گناهی نداشت و قربانی خیانت مادرش 
شده  بود. می دانستم با این اتفاقی که افتاده و بعد 
از جدایی ما او هم زندگی خوبی نخواهد داشت 
به همین خاطر تصمیم گرفتم او را هم بکشم. 
به خانه ام رفتم سیمی که برای خودکشی خودم 
گذاشته  بودم را آوردم و به دست پسرم وصل کردم 
تا با برق او را بکشم اما نتوانستم شاهد دردکشیدنش 
باشم؛ به همین دلیل او را خفه کردم. بعد هم با 
چاقو رگ دست خودم را زدم؛ قبل از اینکه بمیرم به 
یاسین زنگ زدم و گفتم تو زندگی من را خراب کردی 
و هیچ وقت تو را نمی بخشم؛ حالا همه ما می میریم 

و تو می توانی راحت زندگی کنی؛ بعد بیهوش شدم 
و در بیمارستان به هوش آمدم.

بعد از اعترافات متهم و بهبود نسبی او متهم از 
بیمارستان مرخص شد و به بازداشتگاه منتقل شد. 

اما این پایان اتفاقات این پرونده خونین نبود.
چند روز بعد از ترخیص متهم از بیمارستان 
و درحالی که مأموران او را با دستبند و پابند برای 
بازجویی به دادسرا می بردند، وی خود را از راه پله 
طبقه سوم ساختمان به پایین پرت کرد و جان خود 

را از دست داد.
با توجه به اینکه متهم اصلی پرونده به قتل 
اعتراف  و خودکشی کرده  بود، مأموران برای بررسی 
ادعای او یک بار دیگر محل جرم را مورد بررسی قرار 
دادند. آنها یک فلش در خانه لاله پیدا کردند که 
حاوی فایل صوتی جروبحث های لاله و متهم بر سر 
یاسین بود و ادعای مرد متهم را کاملا تأیید می کرد. 
با توجه به مرگ متهم پرونده، این پرونده نیز بسته 
شد تا اینکه چند روز قبل پدر و مادر لاله با مراجعه 
به دادسرا درخواست کردند با توجه به خودکشی 
قاتل فرزندشان دیه او از بیت المال پرداخت شود. 
پرونده بررسی این درخواست به دادگاه کیفری 
استان تهران ارسال شده و به زودی مورد رسیدگی 

قرار می گیرد.

شرق: مردی که متهم است دوست دوران خدمت سربازی خود را ربوده 
و از او ۱۰ میلیون تومان اخاذی کرده است، در بازجویی ها ادعای عجیبی 
را مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، مردی چند روز قبل با مراجعه به 
دادسرای جنایی تهران علیه افرادی که او را ربوده بودند شکایت و ماجرا 
را این چنین تعریف کرد: من با همسرم دعوا کردم و به حالت قهر از خانه 
بیرون آمدم. چون نمی خواستم به خانه برگردم، به مسافرخانه ای در 
خیابان قزوین رفتم و در آنجا اتاقی را کرایه کردم. از نظر روحی وضع 
خوبی نداشتم تا اینکه به طور اتفاقی یکی از دوستان دوران خدمتم را 
دیدم. من و حمید خیلی با هم رفیق بودیم، اما مدتی بود همدیگر را 
ندیده بودیم. بعد از چنددقیقه ای صحبت و خاطره گویی، حمید ساکی را 
به من داد و خواست آن را برایش نگه دارم تا خودش برای انجام کاری 
برود و زود برگردد. حمید روز بعد برگشت و من ساک را دست نخورده به 
او تحویل دادم، اما او وقتی زیپ ساک را باز کرد، ناگهان به من گفت داخل 
کیف پر از سکه بوده و من سکه ها را برداشته ام. حمید در حالی این ادعا را 
مطرح کرد که من اصلا در ساک را باز نکرده بودم. به او توضیح دادم، اما 
او همچنان حرف خودش را می زد. در نهایت با هم کمی بگومگو کردیم 
و او از مسافرخانه رفت. شاکی در ادامه اظهاراتش گفت: روز بعد از این 

ماجرا در حال پیاده روی در کوچه ای خلوت بودم که دو موتورسوار جلویم 
پیچیدند و درحالی که سلاح داشتند، مرا تهدید کردند و به زور با خود به 
باغی در جنوب تهران بردند. آنها خیلی خشن بودند و من از ترس جانم 
نتوانستم در برابرشان مقاومت کنم. وقتی به آن باغ رسیدیم، فهمیدم 
حمید پشت پرده این آدم ربایی است. او گفت باید پول سکه ها را به او 
بدهم. دوباره توضیح دادم که من اصلا به ساک دست نزدم و از محتویات 

آن خبر ندارم. حمید و دو همدستش مرا تهدید کردند و با این کار توانستند 
پنج میلیون تومانی را که همراهم بود از من بگیرند، اما گفتند این پول 
خیلی کم است، به همین دلیل مجبورم کردند با مادرم تماس بگیرم و از 
او هم پنج میلیون تومان بگیرم. آدم ربایان بعد از گرفتن ۱۰ میلیون تومان 

مرا رها کردند.
بازپرس زمانی، که رسیدگی به این پرونده را برعهده دارد، بعد از 
شنیدن حرف های شاکی دستور شناسایی و بازداشت متهمان را صادر 
کرد. مأموران در تحقیقات اولیه توانستند حمید را به دام بیندازند. این 
متهم اگرچه اتهام آدم ربایی را پذیرفت، اما ادعای عجیبی را مطرح کرد 
و گفت: آن کیف واقعا پر از سکه بود و من هم می خواستم سکه هایم را 
از شاکی تحویل بگیرم، اما او زیر بار نرفت و دفعه اول، من درحالی که 
خیلی ناراحت بودم از مسافرخانه بیرون آمدم. دو مرد مرا در آن اوضاع 
آشفته دیدند و ماجرا را پرسیدند. وقتی واقعه را تعریف کردم، گفتند حاضر 
هستند دوستم را بربایند. آنها گفتند هیجان این کار را دوست دارند و به 
همین دلیل چنین کاری می کنند. من دو همدستم را خوب نمی شناسم و 
همین طور اتفاقی با آنها آشنا شدم و دوستم را ربودیم. بنا بر این گزارش، 

تحقیقات برای دستگیری دو متهم دیگر همچنان ادامه دارد.

شرق: مردی که با جعل مدارک در ۲۱ شعبه مختلف 
قضائی و دریافت مبالغ چندصدهزارتومانی مقدمات 
آزادی افراد خلافکار را فراهم کرده بود، شناسایی و 

دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش پسر جوانی به 
اتهام سرقت دستگیر شده بود که دادیار ۴ دادسرای 
ویژه سرقت برای آزادی او قرار کفالت صادر کرد. در 
ادامه روند قانونی پرونده، مردی که حدودا ۴۰ سال 
داشت، خود را معلم معرفی و با مراجعه به شعبه 
چهارم دادسرای ناحیه ۴۳ اعلام کرد تصمیم دارد 
فیش حقوقی خود را به عنوان ضمانت در این شعبه 
بگذارد و کفیل متهم موردنظر شود. با این ادعای مرد 
۴۰ ساله، دادیار مدرسی به رفتارها و مدارک او مشکوک 
شد و بررسی های دقیق تر در مورد ادعا و مدارک او را 
در دستور کار قرار داد. به این ترتیب مشخص شد مرد 
کفیل در پرونده های دیگری نیز برای دو زندانی کفالت 
گذاشته است. همچنین استعلام مشخصات و مدارک 
او از آموزش وپرورش با جواب منفی روبه رو و به دادیار 
شعبه چهارم اعلام شد که چنین فردی اصلا در استخدام 
وزارت آموزش وپرورش نیست و به هیچ عنوان فیش 

حقوقی ای که او برای آزادی زندانیان ارائه داده است 
وجود خارجی ندارد.

با به دست آمدن این نتایج، دادیار مدرسی دستور 
بازداشت مرد ۴۰ ساله را صادر کرد و در تحقیقات از او 
معلوم شد که این مرد با جعل مدارک اقدام به دریافت 
مبالغی از خانواده زندانیان می کرده است. این مرد در 
بازجویی ها گفت: من خودم همه اسناد و مدارک را جعل 
می کردم و برای کفالت افرادی که بین ۱۰ تا ۶۰ میلیون 
تومان قرار کفالت برایشان صادر شده بود، از این مدارک 
جعلی استفاده می کردم و از هر خانواده هم بین ۲۰۰ تا 

۵۰۰ هزار تومان دریافت می کردم.
در ادامه، دادیار مدرسی دستور تحقیقات بیشتر را 
صادر کرد و در بررسی های انجام شده مشخص شد این 
مرد با مدارک جعلی ای که درست کرده، در ۲۱ شعبه 
مختلف کفیل متهمان شده و شرایط آزادی آنها را فراهم 
کرده است. به این ترتیب دادیار با صدور قرار بازداشت این 
مرد و بررسی مخفیگاه او دستور داد تا ابزار و تجهیزاتی 
که با آنها اقدام به جعل می کرده است ضبط شود و 
تحقیقات در مورد دیگر جرائم احتمالی او درباره آزادی 

متهمان ادامه یابد.
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